CÂMARA MUNICIPAL DE •INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO N° 	/2017

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, que interceda junto a secretária competente, para implantar

iluminação na rua Jeriva — Recreio Campestre de Viracopos.

JUSTIFICATIVA

Segundo os moradores a ruá encontra-se muito escura, devido a isso, os

moradores estão com medo de sair e chegar, em suas residências no período

noturno, causando insegurança, desconforto aos mesmos e facilitandcitambém para

que pessoas de má índole, possam cometer diversos delitos.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

1,
Sala das Sessões, 	outubro de 2017

Jorg 	Lepinsk (PEPO)

PROT-CMI 523/2017
10/10/2017 - 12:50

PROT-CMI 523/2017
10/10/2017 - 12:50
IND 1425/2017